



**Fresca 33**  
Pasta & Pizza Bar

**A rendelés és a fizetés a bárnál történik. Köszönjük!**

**Comanda și plata se face la bar. Mulțumim!**

## **SELF SERVICE**

### **• Tészták –Paste •**

#### **Pasta Bolognese (400 g) - 36,00 Lei**

Házi készítésű tagliatelle tojásos tészta bolognai szósszal (marhahús, paradicsom, hagyma, sárgarépa, zeller), Grana Padano sajt

Paste tagliatelle de casă cu ou și sos bolognese (carne de vită, roșii, ceapă, morcovi, țelină), brânză Grana Padano

Fresh Tagliatelle pasta with eggs, bolognese sauce

#### **Pasta Pesto (350 g) - 34,00 Lei**

Házi készítésű casarecce tészta friss pesto szósszal (bazsalikom, fokhagyma, Grana Padano sajt, fenyőmag, extra szűz olíva olaj, főzőtejszín)

Paste casarecce de casă cu sos pesto proaspăt (busuioc, usturoi, brânză Grana Padano, semințe de pin, ulei de măsline extravirgin, smântână de gătit)

Fresh Casarecce pasta with pesto sauce (basil, garlic, parmesan, pine nuts, extra virgin olive oil, milk cream)

#### **Pasta Spadellata (400 g) - 37,00 Lei**

Házi készítésű casarecce tészta bolognai és friss pesto szósszal (marhahús, paradicsom, hagyma, sárgarépa, bazsalikom, fokhagyma, Grana Padano sajt, fenyőmag, extra szűz olíva olaj, főzőtejszín)

Paste de casă casarecce cu sos bolognese și sos pesto proaspăt (carne de vită, roșii, ceapă, morcovi, busuioc, usturoi, brânza Grana Padano, semințe de pin, ulei de măsline extravirgin, smântână de gătit)

Fresh casarecce pasta, bolognese sauce, pesto

#### **Négy sajtos tészta -Pasta 4 formaggi (350 g) - 34,00 Lei**

Házi készítésű sedani tészta 4 fajta sajttal (gorgonzola, arkenzeller, Grana Padano sajt, emmental, besamel szósz, főzőtejszín)

Paste sedani de casă cu sos din 4 feluri de brânză (gorgonzola, arkenzeller, brânză Grana Padano, emmental, sos bechamel, smântână de gătit)

Fresh sedani pasta with 4 cheese sauce (gorgonzola, arkenzeller, Grana Padano, gruyere, milk cream)



**Fresca 33**  
Pasta & Pizza Bar

### **Pasta Carbonara (400 g) - 44,00 Lei**

Házi készítésű bigoli tészta carbonara szósszal (tojás, Grana Padano sajt, pancetta)

Paste bigoli de casă cu sos carbonara (ouă, brânză Grana Padano, pancetta)

Fresh Bigoli pasta with carbonara sauce (eggs, Grana Padano, pancetta)

### **Paradicsom szószos tészta - Paste cu sos de roșii (400 g) - 32,00 Lei**

Házi készítésű sedani tészta paradicsomszósszal (paradicsom, hagyma, extraszűz olíva olaj, oregano)

Paste sedani de casă cu sos de roșii (roșii, ceapă, ulei de măsline extravirgin, oregano)

Fresh Sedani pasta with tomato sauce (tomato, onions, extra virgin olive oil, origano)

### **Lasagna (400 g) - 44,00 Lei**

Házi készítésű tojásos lasagna tészta marhahússal (marhahús, paradicsom, hagyma, sárgarépa, besamel szósz), Grana Padano sajt

Paste cu ou lasagna de casă cu carne de vită (carne de vită, roșii, ceapă, morcovi, sos bechamel), brânză Grana Padano

Baked lasagna with ragù (bolognese sauce, besciamella milk cream), Grana Padano cheese

### **Gomba szószos tészta - Paste cu sos de ciuperci (400 g) - 43,00 Lei**

Házi készítésű tagliatelle tojásos tészta, tejszínes erdei gomba szósz

Paste tagliatelle de casă cu ou, sos ciuperci de pădure cu smântână de gătit

Fresh tagliatelle pasta with eggs, with wild mushroom sauce

### **Csirkés tészta - Paste cu pui (350 g) - 42,00 Lei**

Házi készítésű casarecce tészta csirkemellel (csirkemell, főzőtejszín, fokhagyma, vaj, Grana Padano sajt)

Paste de casă casarecce cu piept de pui (piept de pui, smântână de gătit, usturoi, unt, brânză Grana Padano)

Fresh casarecce pasta with chicken breast (chicken breast, cooking cream, garlic, butter, Grana Padano cheese)

### **Kemencés 4 sajtos pasta pancettával - Paste 4 formaggi pe vatră cu pancetta (350 g) - 42,00 Lei**

Házi készítésű sedani tészta 4 fajta sajttal (gorgonzola, arkenzeller, Grana Padano sajt, emmental, besamel szósz, főzőtejszín), pancetta (olasz szalonna)

Paste sedani de casă cu sos din 4 feluri de brânză (gorgonzola, arkenzeller, brânză Grana Padano, emmental, sos bechamel, smântână de gătit), pancetta (slănină italiană)

Fresh sedani pasta with 4 cheese sauce and pancetta (Italian cured pork), Grana Padano cheese



**Fresca 33**  
Pasta & Pizza Bar

**Kemencés csirkés pasta - Paste cu pui pe vatră (350 g) - 42,00 Lei**

Házi készítésű sedani tészta 4 fajta sajttal (gorgonzola, arkenzeller, Grana Padano sajt, emmental, besamel szósz, főzőtejszín), csirkemell

Paste sedani de casă cu sos din 4 feluri de brânză (gorgonzola, arkenzeller, brânză Grana Padano, emmental, sos bechamel, smântână de gătit), piept de pui

Fresh sedani pasta with 4 cheese sauce and chicken breast, Grana Padano cheese

**Gombás paradicsom szószos tészta - Paste cu ciuperci și sos de roșii (400 g) - 34,00 Lei**

Házi készítésű sedani tészta paradicsomszósszal (paradicsom, hagyma, extraszűz olíva olaj, oregano) és friss gombával, Grana Padano sajt

Paste sedani de casă cu sos de roșii (roșii, ceapă, ulei de măsline extravirgin, oregano) și ciuperci proaspete, brânză Grana Padano

Fresh sedani pasta with tomato sauce and mushrooms, Grana Padano cheese

**Cacio el pepe (350 g) - 42,00 Lei**

Házi készítésű tojásos tagliatelle pasta, amelyet frissen Raclette érlelt sajtban forgatunk össze, majd őrölt borssal ízesítünk. Egy látványos és ízletes olasz klasszikus, amelyet érdemes megkóstolni!

Paste tagliatelle de casă, preparate din ou, amestecate direct într-o roată de brânză Raclette maturată și aseasonate cu piper măcinat. Un clasic italian spectaculos și delicios, pe care trebuie să-l încerci!

Homemade egg tagliatelle pasta, freshly tossed in Raclette aged cheese and seasoned with ground pepper. A spectacular and flavorful Italian classic worth trying!

**Pikáns Calabria tészta - Paste Calabria Picante (400 g) - 42,00 Lei**

Házi készítésű sedani tészta paradicsomszósszal (paradicsom, hagyma, extraszűz olíva olaj, oregano) és friss gombával, Grana Padano sajt, Nduja csípős kolbászkrém

Paste sedani de casă cu sos de roșii (roșii, ceapă, ulei de măsline extravirgin, oregano, ciuperci proaspete, brânză Grana Padano și cremă Nduja picant)

Homemade sedani pasta with tomato sauce (tomatoes, onion, extra virgin olive oil, oregano), fresh mushrooms, Grana Padano cheese, and spicy Nduja sausage spread.

**• Extra feltét tésztára – Extra pentru paste •**

**Grana Padano sajt – Brânză Grana Padano – Grana Padano cheese (25 g) - 4,00 Lei**

**Csirkemell – Piept de pui – Chicken breast (65 g) - 5,00 Lei**



Fresca 33  
Pasta & Pizza Bar

## • Pizzák – Pizza •

### **Pizza Margherita (450g) - 34,00 Lei**

Pizza tészta, paradicsomszósz, mozzarella

Aluat pizza, sos de roşii, mozzarella

Pizza dough, tomato sauce, mozzarella

### **Pizza Margherita Pesto (450g) - 38,00 Lei**

Pizza tészta, paradicsomszósz, mozzarella, konfitált paradicsom, pesto szósz

Aluat pizza, sos de roşii, mozzarella, roşii confiate, sos pesto

Pizza dough, tomato sauce, mozzarella, confit tomatoes, pesto sauce

### **Sonkás kukoricás pizza - Pizza Şuncă și Porumb - Pizza with ham and corn (450g) - 38,00 Lei**

Pizza tészta, paradicsomszósz, mozzarella, sonka, kukorica

Aluat pizza, sos de roşii, mozzarella, şuncă, porumb

Pizza dough, tomato sauce, mozzarella, ham, corn

### **Sonkás gombás pizza - Pizza Şuncă și Ciuperci - Pizza with ham and mushrooms (450g) - 36,00 Lei**

Pizza tészta, paradicsomszósz, mozzarella, sonka, gomba

Aluat pizza, sos de roşii, mozzarella, şuncă, ciuperci

Pizza dough, tomato sauce, mozzarella, ham, mushrooms.

### **Tonhalas hagymás pizza - Pizza Ton și Ceapă – Tuna and onions pizza (450g) - 47,00 Lei**

Pizza tészta, paradicsomszósz, mozzarella, tonhal, hagyma, extraszűz olíva olaj, oregano

Aluat pizza, sos de roşii, mozzarella, ton, ceapă, ulei de măsline extravirgin, oregano

Pizza dough, tomato sauce, mozzarella, tuna, onion, extra virgin olive oil, oregano

### **Pizza Capricciosa (450g) - 38,00 Lei**

Pizza tészta, paradicsomszósz, mozzarella, sonka, csípős szalámi, friss gomba, maszlina

Aluat pizza, sos de roşii, mozzarella, şuncă, salam picant, ciuperci proaspete, măsline

Pizza dough, tomato sauce, mozzarella, ham, spicy salami, fresh mushrooms, olives.

### **Pizza Gorgonzola&Salami (450g) - 38,00 Lei**

Pizza tészta, paradicsomszós, mozzarella, gorgonzola, csípős szalámi, pepperoncini

Aluat pizza, sos de roşii, mozzarella, gorgonzola, salam picant, pepperoncini

Pizza dough, tomato sauce, mozzarella, gorgonzola, spicy salami, pepperoncini.

### **Négy sajtos pizza - Pizza 4 cheese (450g) - 42,00 Lei**

Pizza tészta, paradicsomszós, mozzarella, gorgonzola, arkenzeller sajt, Grana Padano sajt, bors

Aluat pizza, sos de roşii, mozzarella, gorgonzola, brânză arkenzeller, brânză Grana Padano, piper

Pizza dough, tomato sauce, mozzarella, gorgonzola, arkenzeller cheese, Grana Padano cheese, pepper

### **Vegetáriánus pizza - Pizza Vegetarian (450g) - 37,00 Lei**

Pizza tészta, paradicsomszós, mozzarella, hagyma, padlizsán, főzőtök, paprika, olíva olaj, oregano

Aluat pizza, sos de roşii, mozzarella, ceapă, vinete, dovlecei, ardei, ulei de măsline, oregano

Pizza dough, tomato sauce, mozzarella, onion, eggplant, zucchini, bell pepper, olive oil, oregano.

### **Pizza Rustica (450g) - 53,00 Lei**

Pizza tészta, paradicsomszós, mozzarella, pancetta, tejszínes erdei gomba szós, arkenzeller sajt

Aluat pizza, sos de roşii, mozzarella, pancetta, sos ciuperci de pădure cu smântână de gătit, brânză arkenzeller

Pizza dough, tomato sauce, mozzarella, pancetta, creamy wild mushroom sauce, Arkenzeller cheese

### **Pizza Salami (450g) - 37,00 Lei**

Pizza tészta, paradicsomszós, mozzarella, szalámi

Aluat pizza, sos de roşii, mozzarella, salam

Pizza dough, tomato sauce, mozzarella, salami.

### **Sonkás pizza - Pizza cu şuncă - Pizza with ham (450g) - 36,00 Lei**

Pizza tészta, paradicsomszós, mozzarella, sonka

Aluat pizza, sos de roşii, mozzarella, şuncă

Pizza dough, tomato sauce, mozzarella, ham

### **Pizza Diavola (450g) - 38,00 Lei**

Pizza tészta, paradicsomszós, mozzarella, csípős szalámi

Aluat pizza, sos de roşii, mozzarella, salam picant

Pizza dough, tomato sauce, mozzarella, spicy salami.

### **Calzone (400g) - 39,90 Lei**

Pizza tészta, paradicsomszós, mozzarella, sonka, gomba

Aluat pizza, sos de roşii, mozzarella, şuncă, ciuperci

Pizza dough, tomato sauce, mozzarella, ham, mushrooms



**Fresca 33**  
Pasta & Pizza Bar

## • Extra feltét pizzára – Topping extra pentru pizza – Extra topping for pizza •

Mozzarella sajt – Brânză mozzarella – Mozzarella cheese(60 g) – 3 Lei

Sonka – Șuncă – Ham (27 g) – 3 Lei

Csípős szalámi – Salam picant – Spicy salami (20 g) – 3 Lei

Édes szalámi – Salam dulce - Salami (20 g) – 3 Lei

Olívabogyó szeletelt – Măsline feliate – Sliced olives (20 g) – 2 Lei

Friss fomba – Ciuperci proaspete – Fresh mushrooms (30 g) – 2 Lei

Kukorica – Porumb – Corn (20 g) – 2 Lei

Gorgonzola sajt – Brânză gorgonzola – Gorgonzola cheese(40 g) – 4 Lei

Pancetta (olasz szalonna) – Pancetta (slănină italiană) - Pancetta (Italian cured pork)(40 g) – 5 Lei

Hagyma – Ceapă – Onions (20 g) – 2 Lei

Grana Padano sajt – Brânză Grana Padano – Grana Padano cheese (25 g) – 4 Lei

Rukkola – Rucola – Rucola (10 g) – 2 Lei

## • Pizza szószok - Sosuri pizza – Pizza sauce •

Édes szósz – Sos dulce – Sweet tomato sauce(50g) – 4 Lei

Chilli szósz – Sos chilli – Chilli sauce (50g) – 4 Lei

Tejfőles fokhagyma szósz – Sos cu usturoi și smântână (50g) – 4 Lei

Pesto szósz tejfőllel és majonézzel – Sos pesto cu smântână și maioneză (50g) – 5 Lei

## • Leves - Supă •

Krumpli krémleves pancettával (350g) + friss pizzakenyér – 27,00 Lei

Supă cremă de cartofi cu pancetta (350g) + pâine de pizza proaspătă – 27,00 Lei

Potato cream soup with pancetta (350g) + fresh pizza bread – 27,00 Lei

Bableves pancettával (350g) + friss pizzakenyér – 27,00 Lei

Supă de fasole cu pancetta (350g) + pâine de pizza proaspătă – 27,00 Lei

Bean soup with pancetta (350g) + fresh pizza bread – 27,00 Lei

Paradicsomleves (350 g) + friss pizzakenyér – 25,00 Lei

Supă de roșii (350g) + pâine de pizza proaspătă – 25,00 Lei

Tomato soup (350g) + fresh pizza bread – 25,00 Lei



**Fresca 33**  
Pasta & Pizza Bar

## • Dessert - Desert – Dessert •

**Tiramisu (100g) - 16,00 Lei**

**Cheesecake (150g) – 16,00 Lei**

**Pisztáciás canoli (80 g) – 14,00 Lei**

**Canoli cu fistic (80 g) – 14,00 Lei**

**Pistachio cannoli (80g) – 14,00 Lei**

**Házi csoki (200 g) – 12,00 Lei**

**Ciocolată de casă (200 g) – 12,00 Lei**

**Homemade chocolate (200 g) – 12,00 Lei**

**Diós házi csoki (200 g) – 16,00 Lei**

**Ciocolată de casă cu nucă(200 g) – 16,00 Lei**

**Homemade chocolate with walnuts (200 g) – 16,00 Lei**

## • Előétel – Aperitiv - Appetizer •

**Bruschetta paradicsommal (250g) – 29,00 Lei**

(Házi pirítós, paradicsom, ricotta, olívbogyó, bazsalikom)

**Bruschetta cu roșii (250g) – 29,00 Lei**

(Pâine prăjită de casă, roșii, ricotta, măslina, busuioc)

**Bruschetta with tomatoes (250g) – 29,00 Lei**

(Homemade toast, tomatoes, ricotta, olives, basil)

**Bruschetta serrano sonkával (300g) – 31,00 Lei**

Házi pirítós, serrano sonka, rukkola, olívbogyó, paradicsom

**Bruschetta cu șuncă serrano (300g) – 31,00 Lei**

Pâine prăjită de casă, roșii, șuncă serrano, rucoala, măslina

**Bruschetta with Serrano ham (300g) – 31,00 Lei**

Homemade toast, Serrano ham, arugula, olives, tomatoes

**Dolce Vita tál - 2 személyre - (350g) – 52,00 Lei**

gorgonzola, füstölt sajt, arkenzeller sajt, paradicsom, olívbogyó, rukkola, serrano sonka, dió, aszalt sárgabarack

**Platou Dolce Vita – pentru 2 persoane - (350g) – 52,00 Lei**

gorgonzola, cașcaval afumat, brânză arkenzeller, roșii, măslina, rucola, șuncă serrano, nucă, caise deshidratate

**Dolce Vita Platter - For 2 persons - (350g) – 52,00 Lei**

Gorgonzola, smoked cheese, Arkenzeller cheese, tomatoes, olives, arugula, Serrano ham, walnuts, dried apricots

**Bagett pesto és fokhagyma szósszal - (340g) – 21,00 Lei**

Pizza tészta, tejfölös pesto szósz, tejfölös fokhagyma szósz

**Baghete cu sos pesto și sos de usturoi - (340g) – 21,00 Lei**

Aluat pizza, sos de pesto cu smântână, sos de usturoi cu smântână

**Baguette with pesto and garlic sauce- (340g) – 21,00 Lei**

Pizza dough, sour cream pesto sauce, garlic sauce



**Fresca 33**  
Pasta & Pizza Bar

## • Saláta - Salată – Salad •

### **Cézár saláta (250g) – 34,00 Lei**

csirkemell, kruton, majonéz, paradicsom, Grana Padano sajt, iceberg saláta

### **Salată cezar (250g) – 34,00 Lei**

piept de pui, crutoane, maioneză, roșii, brânză Grana Padano, salată iceberg

### **Caesar salad (250g) – 34,00 Lei**

Chicken breast, croutons, mayonnaise, tomatoes, Grana Padano cheese, iceberg lettuce

### **Sonkás saláta (250g) – 32,00 Lei**

paradicsom, sonka, iceberg saláta, házi készítésű sedani tészta, Grana Padano sajt, majonéz, friss pizzakenyér

### **Salată cu șuncă (250g) – 32,00 Lei**

roșii, șuncă, paste sedani de casă, salată iceberg, brânză Grana Padano, maioneză, pâine de pizza proaspătă

### **Ham salad (250g) – 32,00 Lei**

Tomatoes, ham, iceberg lettuce, homemade sedani pasta, Grana Padano cheese, mayonnaise, fresh pizza bread

### **Tonhalas saláta (250g) – 34,00 Lei**

(paradicsom, tonhal, főtt tojás, házi készítésű tojásos gnocchi tészta, lilahagyma, olívabogyó, Grana Padano, majonéz, friss pizzakenyér)

### **Salată cu ton (250g) – 34,00 Lei**

(roșii, ton, ou fiert, paste cu ou gnocchi de casă, ceapă roșie, măsline negre, brânză Grana Padano, maioneză, pâine de pizza proaspătă)

### **Tuna salad (250g) – 34,00 Lei**

(Tomatoes, tuna, boiled egg, homemade egg gnocchi pasta, red onion, olives, Grana Padano, mayonnaise, fresh pizza bread)

## • Sandwich •

### **Club Sandwich (450g) – 32,00 Lei**

Toast kenyér, sonka, csípős szalámi, paradicsom, mozzarella, majonéz

Pâine toast, șuncă, salam picant, roșii, mozzarella, maioneză

Toast bread, ham, spicy salami, tomatoes, mozzarella, mayonnaise





**Fresca 33**  
Pasta & Pizza Bar

## • **Üdítő – Răcoritoare – Soft drinks** •

**Coca Cola 0,25 l - 8,50 Lei (1L=32Lei)**

**Coca Cola Zero 0,25 l - 8,50 Lei (1L=32Lei)**

**Fanta Madness 0,25 l - 8,50 Lei (1L=32Lei)**

**Fanta Portocale 0,25 l - 8,50 Lei (1L=32Lei)**

**Sprite 0,25 l - 8,50 Lei (1L=32Lei)**

**Fuzetea Citrom - Fuzetea Lămâie 0,25 l - 10,00 Lei (1L=40Lei)**

**Fuzetea Barack - Fuzetea Piersici 0,25 l - 10,00 Lei (1L=40Lei)**

**Schweppes Bitter Lemon 0,25 l - 11,00 Lei (1L=40Lei)**

**Schweppes Kinley Tonic 0,25 l - 11,00 Lei (1L=40Lei)**

**Schweppes Mandarina 0,25 l - 11,00 Lei (1L=40Lei)**

**Schweppes Pink Tonic 0,25 l - 11,00 Lei (1L=40Lei)**

**Cappy Körte - Cappy Pere 0,25 l - 11,00 Lei (1L=44Lei)**

**Cappy Barack - Cappy Piersici 0,25 l - 11,00 Lei (1L=44Lei)**

**Cappy Narancs - Cappy Portocale 0,25 l - 11,00 Lei (1L=44Lei)**

**Cappy Várnarancs - Cappy Portocale Roşii 0,25 l - 11,00 Lei (1L=44Lei)**

**Szénsav mentes víz – Apă plată 0,33 l - 7,00 Lei (1L=21,21Lei)**

**Szénsav mentes víz – Apă plată 0,75 l - 13,00 Lei (1L=17,33Lei)**

**Ásványvíz – Apă minerală 0,33 l - 7,00 Lei (1L=21,21Lei)**

**Ásványvíz – Apă minerală 0,75 l - 13,00 Lei (1L=17,33Lei)**



**Fresca 33**  
Pasta & Pizza Bar

## • Kávé - Cafea - Coffee •

Ristretto (20 ml) – 9,00 Lei

Espresso kávé - Cafea espresso – Espresso (40 ml) - 9,00 Lei

Dupla espresso – Espresso dublu – Double espresso (80 ml) – 18,00 Lei

Hosszú kávé - Cafea Lungă – Long coffee (80 ml) - 9,00 Lei

Cappucino (110 ml) - 12,00 Lei

Latte (300 ml) – 14,00 Lei

Frappe jéggel - Frappe cu gheață – Frappe with ice (300 ml) – 19,00 Lei

Vanília fagyis kávé -Cafea cu înghețată de vanilie-Frappe with vanilla ice cream (300 ml) – 19,90 Lei

Flat white (210 ml) – 19,50 Lei

Ízesített Cappuccino – Cappuccino cu arome - Flavored cappuccino (110 ml) – 13,00 Lei

Ízesített Latte – Latte cu arome – Flavoured latte (300 ml) – 15,00 Lei

\*választható ízesítések: sós karamell, vanília, csokoládé, pumpkin spice, mogoró, kókusz

\*arome la alegere: caramel sărat, vanilie, ciocolată, pumpkin spice, alune, cocos

\*Available flavors: salted caramel, vanilla, chocolate, pumpkin spice, hazelnut, coconut

\*\* Bármely kávét ízesíthet 1 lej felár ellenében.

\*\* Orice cafea poate fi aromatizată cu un cost suplimentar de 1 leu

\*\* Any coffee can be flavored for an additional 1 Lei.

## •Limonádé - Limonadă – Lemonade •

Limonádé – Limonadă - Lemonade 0,4 l – 17,00 Lei

Erdei gyümölcsös limonádé - Limonadă cu fructe de pădure - Wild berry lemonade 0,4 l – 17,00 Lei

Mentás limonádé - Limonadă cu mentă - Mint lemonade 0,4 l – 17,00 Lei

Marakujás limonádé - Limonadă cu fructul pasiunii - Passion fruit lemonade 0,4 l – 17,00 Lei

Bodzás limonádé - Limonadă cu soc - Elderflower lemonade 0,4 l – 17,00 Lei

Minden limonádé fagyasztott terméket tartalmaz – Toate limonadele conțin produs congelat - All lemonades contain frozen ingredients

1L=42,50 Lei



**Fresca 33**  
Pasta & Pizza Bar

## • Tea - Ceai – Tea •

Earl Grey – 12,00 Lei  
Forestberry Cocktail – 12,00 Lei  
Lemon Ginger – 12,00 Lei  
Organic Peppermint – 12,00 Lei  
Organic China Wuyuan Jasmin – 12,00 Lei  
Bio Green Manjulai – 12,00 Lei  
Original Chimney Fire – 12,00 Lei  
Bio Rooibos – 12,00 Lei  
Camomille Blossom – 12,00 Lei

## • Gyömolcs levek – Sucuri de fructe - Fruit juices •

Narancs fresh – Fresh portocale – Orange juice 0,3 l – 17,00 Lei  
Fagyasztott terméket tartalmaz – Conține produs congelat - contains frozen ingredients

Almalé – Suc de mere – Apple juice 0,3 l – 9,00 Lei

## • Smoothie •

Mango-dinnye-ananász smoothie 0,3 l – 17,00 Lei\*\*  
Smoothie mango-pepene-ananas 0,3 l – 17,00 Lei\*\*  
Mango-melon-pineapple smoothie 0,3 l – 17,00 Lei\*\*

Gránátalma-fekete ribizli-eper smoothie 0,3 l – 17,00 Lei \*\*  
Smoothie coacăze negre-căpșuni-rodie 0,3 l – 17,00 Lei \*\*  
Pomegranate-blackcurrant-strawberry smoothie 0,3 l – 17,00 Lei \*\*

Kelkáposzta-citromfű-banán-mango smoothie 0,3 l – 17,00 Lei \*\*  
Smoothie kale-lemongrass-banane-mango 0,3 l – 17,00 Lei \*\*  
Kale-lemon balm-banana-mango smoothie 0,3 l – 17,00 Lei \*\*

\*\* fagyasztott terméket tartalmaz - conține produs congelat - contains frozen ingredients  
1L=56,70 Lei



**Fresca 33**  
Pasta & Pizza Bar

## • Forró csoki – Ciocolată caldă - Hot chocolate•

**Fehér csoki – Ciocolată albă - White chocolate 0,2 l – 12,00 Lei**

**Keserű csoki – Ciocolată amăruie - Bitter chocolate 0,2 l – 12,00 Lei**

**Tejes csoki – Ciocolată cu lapte - Milk chocolate 0,2 l – 12,00 Lei**

## •Koktél - Cocktail•

**Amerene GinTo – 28,00 Lei**

Gin, Schweppes tonic, Amarene cseresznye – Gin, Schweppes tonic, cireșe Amarene

**Amaro Spritz – 30,00 Lei**

Amaro di Angostura, narancslé, prosecco, Amarene cseresznye – Amaro di Angostura, suc de portocale, prosecco, cireșe amarene

**Aperol Spritz – 31,00 Lei**

Aperol, prosecco, ásványvíz – Aperol, prosecco, apă minerală

**Citric Dry Gin&Tonic – 28,00 Lei**

Gin, Schweppes tonic, lime – Gin Schweppes tonic, lime

**Hugo – 31,00 Lei**

Bodzaszörp, prosecco, ásványvíz – Sirop de soc, prosecco, apă minerală

**Hugo Royal – 33,00 Lei**

Bodzalikőr, lime, prosecco, ásványvíz – Lichior de soc, lime, prosecco, apă minerală

**Limoncello Spritz – 30,00 Lei**

Limoncello, bodzalikőr, prosecco – Limoncello, lichior de soc, prosecco

**PerSe Spritz – 31,00 Lei**

PerSe, prosecco, ásványvíz – PerSe, prosecco, apă minerală

**Pink Gin&Tonic – 27,00 Lei**

Gin, Schweppes pink tonic - Gin, Schweppes pink tonic

**Cuba Libre – 31,00 Lei**

Rum, Coca Cola, lime – Rom, Coca Cola, lime

**Mojito – 27,00 Lei**

Fehér rum, lime, menta, cukor, ásványvíz – Rom alb, lime, mentă, yahăr, apă minerală



**Fresca 33**  
Pasta & Pizza Bar

- **Alkohol mentes koktél** •
- **Cocktail Fără Alcool** •
- **Non-alcoholic cocktail** •

**Red Grenade – 17,00 Lei**

Gyümölcs szörp, gyömbér sör – Siroc de fructe, bere de ghimbir - Fruit syrup, ginger beer

**Alkohol mentes Gin Tonic – Gin Tonic fără alcool – 22,00 Lei**

Gyümölcs szörp, Schweppes tonic, lime – Sirop de fructe, Schweppes tonic, lime - Fruit syrup, Schweppes tonic, lime

**Alkohol mentes Hugo – Hugo fără alcool – 17,00 Lei**

Bodzaszörp, alkohol mentes prosecco, ásványvíz – Sirop de soc, prosecco fără alcool, apă minerală

• **Sör - Bere – Beer** •

**Asahi Mini 0,33 l - 14,00 Lei**

1L=42,42Lei

**Azuga Nepa 0,5 l - 17,00 Lei**

1L=34,00Lei

**Azuga Weiss 0,5 l - 17,00 Lei**

1L=34,00Lei

**Kozel Dark 0,33 l - 9,00 Lei**

1L=27,27Lei

**Kozel Premium 0,33 l - 9,00 Lei**

1L=27,27Lei

**Peroni 0,33 l - 11,00 Lei**

1L=33,33Lei

**Pilsner Urquell 0,33 l - 11,00 Lei**

1L=33,33Lei

**Ursus Nefiltrata de Grau 0,33 l - 11,00 Lei**

1L=33,33Lei

**Ursus Pilsner 0,33 l - 10,00 Lei**

1L=30,30Lei

**Ursus Premium Mini 0,33 l - 9,00 Lei**

1L=27,27Lei



**Fresca 33**  
Pasta & Pizza Bar

- **Alkohol mentes sör** •
- **Bere Fără Alcool** •
- **Non-alcoholic beer** •

**Peroni Fără Alcool 0,33 l - 11,00 Lei**  
1L=33,30Lei

**Ursus Cooler Fără alcool Cherry 0,33 l - 10,00 Lei**  
1L=30,30Lei

**Ursus Cooler Fără alcool Grapefruit 0,33 l - 10,00 Lei**  
1L=30,30Lei

**Ursus Cooler Fără alcool Lemon 0,33 l - 10,00 Lei**  
1L=30,30Lei

**Ursus Fără alcool Mini 0,33 l - 10,00 Lei**  
1L=30,30Lei

- **Csapolt sör** •
- **Bere la halbă** •
- **Draft beer** •

**Kozel Blondă 0,5 l - 11,00 Lei**  
1L=22,00Lei

**Ursus Blondă 0,4 l - 10,00 Lei**  
1L=25,00Lei



**Fresca 33**  
Pasta & Pizza Bar

• **Rövid italok** •  
• **Băuturi spirtoase** •  
• **Short drinks** •

• *Rövid italok - Băuturi spirtoase* •

Aperol 50 ml – 16,00 Lei

Per Se 50 ml – 14 Lei

Fiorente bodzás likőr - Fiorente Lichior de Soc 50 ml – 18 Lei

Limoncello 50 ml – 12 Lei

Frangelicoogyoró likőr - Frangelico Lichior Alune 50 ml – 16 Lei

Amaro di Angostura 50 ml – 16 Lei

• *Vodka* •

Czechoslovakia 50 ml – 15 Lei

Finlandia 50 ml – 15 Lei

• *Gin* •

Jodhpur London Dry 50 ml – 19 Lei

Ginberrys Pink 50 ml – 12 Lei

• *Whiskey* •

Glen Silvers Blended Scotch 50 ml – 12 Lei

Glenmorangie 10Y Single Malt 50 ml – 39 Lei

Jack Daniels 50 ml – 16 Lei

• *Rum - Rom* •

Relicario 50 ml – 25 Lei

Angostura Tamboo 50 ml – 18 Lei

Botafogo Spiced 50 ml – 15 Lei

Captain Morgan white rum 25 ml – 5 Lei

Brugal 50 ml – 18 Lei



## **Fresca 33**

Pasta & Pizza Bar

### • *Konyak - Coniac* •

Special VS 50 ml – 22 Lei

Superior Old Pale VSOP 50 ml – 29 Lei

### • *Tequila* •

Shot tequila La casa diego&maria 25 ml – 8 Lei

Tequila La casa diego&maria 50 ml – 16 Lei

### • *Pálinka - Pálinkă* •

Barack pálinka – Pálinkă caise 25 ml – 13 Lei

Feketeribizli pálinka – Pálinkă coacăze negre 25 ml – 16 Lei

Birsalma pálinka – Pálinkă gutui 25 ml – 13 Lei

Szilva pálinka – Pálinkă prune 25 ml – 10 Lei

Vilmoskörte pálinka – Pálinkă pere wiliams 25 ml – 13 Lei

### • *Likőr – Lichior* •

Jagermeister 25 ml – 5 Lei

Unicum 25 ml – 6 Lei

Unicum Barista 25 ml – 6 Lei

Baileys 50 ml – 15 Lei

## • **Bor – Vin - Wine** •

### • *Pezsgő - Spumant* •

Prosecco Romeo White 0.75 l – 85 Lei

Prosecco Colesel Brut 0.75 l – 110 Lei

### • *Fehér bor – Vin alb* •

DaVinci Trebbiano száraz – sec 0.75 l – 75 Lei

Issa Chardonnay száraz-sec 0.75 l – 139 Lei

Issa Muscat Ottonel félédes-demidulce 0.75 l – 85 Lei

DaVinci Sauvignon Blanc Rubicone száraz-sec 0.75 l – 160 Lei

Chateau Cristi Bravour száraz-sec 0.75 l – 85 Lei

### • *Rosé bor – Vin rose* •

DaVinci Sangiovese Rose száraz-sec 0.75 l – 80 Lei

Chateau Cristi Bravour száraz-sec 0.75 l – 85 Lei





**Fresca 33**  
Pasta & Pizza Bar

• *Vörös bor – Vin roșu* •

DaVinci Sangioveza Super Riserva DOC száraz-sec 0.75 l – 95 Lei

DaVinci Capolavori Chianti száraz-sec 0.75 l – 129 Lei

Chateau Cristi Cuve Rouge Royal száraz-sec 0.75 l – 150 Lei

Chateau Cristi Bravour száraz-sec 0.75 l – 85 Lei

• **Poharas bor - Vin la pahar - Wine by the glass** •

• *Száraz bor – Vin sec* •

Chateau Cristi Bravour Fehér - Chateau Cristi Bravour Alb 0.15 l – 17 Lei

Chateau Cristi Bravour Vörös - Chateau Cristi Bravour Roșu 0.15 l – 17 Lei

Chateau Cristi Bravour Rosé - Chateau Cristi Bravour Rose 0.15 l – 17 Lei

• *Félédes bor – Vin demidulce* •

Issa Muscat Ottonel félédes fehér – demidulce alb 0.15 l – 17 Lei

• *Alkohol mentes prosecco – Prosecco fără alcool* •

Alkohol mentes Mionetto Prosecco – Prosecco Mionetto fără alcool 0,15 l – 18 Lei